
2020年 12月 

 

お客様各位 

 

冬季休業のご案内 

 

株式会社栗田商会 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます 

誠に勝手ながら、当社冬季休業日を下記の通りご案内いたします 

ご不便をおかけしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます 

 

記 

 

休業日： 営業・通信販売  

2020年 12月 29日（火）~2021年 1月 4日（月） 

      

各小売店舗 ＊29日（火）・30日（水）は通常営業いたします   

2020年 12月 31日（木）~2021年 1月 4日（月） 

      

＊1月 5日（火）から通常営業いたします 

以上 

 


